KOB határozat)

döntött a 2025. évben kiírt pályázati támogatási keret felosztásáról az újpesti nemzetiségi önkormányzatok

közösségi célú tevékenységének támogatása céljából.

Az Újpesti Német Nemzetiségi Önkormányzat (a továbbiakban: ÚNNÖ) összesen 2 880 000,- Ft, azaz
kétmillió-nyolcszáznyolcvanezer forint vissza nem térítendő pénzbeli támogatásban részesült. A KOB

határozat Újpesti Német Nemzetiségi Önkormányzat Ny/jelű támogatási céljaként a 2025-ben
megszervezésre kerülő Lakkozó Óvoda német nyelvű tábora került meghatározásra az ÚNNÖ által
benyújtott pályázatban, melyre 300 000,- Ft-ot biztosított a KOB.